
#134764# 

Показания приборqв . 
учёта тепловой энергии 

за период с 20.06.2025 по 20.07.2025 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 
1 

. номер прибора, 
счётчика l\1Втх1 
· 3og37 20.01.2oi5 

Количество 
1 > тепловой 

16238,49,6 У 
энергии, 

1 

система 1 1 

1 
1 

БФУ им. Имануила Канта, ФГ АОУ ВПО 
переулок Чернышевского 3, К~лин~нград 
3770 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

l\ffiтxч 
l\ffiтxч Г~ал 

20.06.2025 

16221,53 16.966 14.591 

Подпись исполнителя 

, · •: 

'i: 



.~ ' 

.. 
:-

#134763# Q;rчёт за период с 20.06.2025 по 20.07.2025. 
·-~ ' 
,; 1 ' 

1 

37_7d 
о,,. - · 

s -iщ:-01 
ЗО8J7 .. . 
1 . :·, 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 2Д .07 .2025 
в Jеrист едомость 1 рации параметоов: 

Дата 
tнар, dQ, dMl, dТNar, Т kE I tl, 
ос МВтхч т ч 

е rr, i ос 

21.06.2025 - 0,821 39,08 24 о 69,9 
22.06.2025 - 0,841 40,47 24 (:) . ' 69,9 
23.06.2025 - 0,848 41,03 24 о . 69,7 
24.06.2025 - 0,787 37,51 24 о 69,8 
25.06.2025 - 0,719 35,24 24 о 69,4 
26.06.2025 - 0,84 40,63 24 о 69,9 
27.06.2025 - 0,685 33,45 24 , о 69,5 
28.06.2025 - 0,704 34,31 24 о .69,6 
29.06.2025 - 0,694 34,06 24 о 69,4 
30.06.2025 - 0,683 33,2 24 о 69,5 
01.07.2025 - 0,68 33,33 24 о 69,2 
02.07.2025 - 0,634 30,54 24 128 69,3 
03.07.2025 - 0,631 30,62 24 о 69,5 
04.07.2025 - 0,607 29,56 24 128 69,3 
05.07.2025 - 0,542 26,36 24 о 69,1 
06.07.2025 - 0,465 23,37 24 о 68,6 
07.07.2025 - 0,472 20,89 24 о 68,1 
08.о?.2025 - 0,474 20,1 24 о 68,4 
09.07.2025 - 0,468 19,83 24 о . 68,4 
10.07.2025 - 0,413 18,28 24 о 68,2 
11.о?.2025 - 0,404 17,87 24 128 67,9 
12.07.2025 - 0,411 18,09 24 о 68 
13.о? .2025 - 0,454 19,49 24 о 68,3 
14.о?.2025 - 0,426 18,74 24 о · 68,2 
15.о?.2025 - 0,404 18,4 24 о 67,8 
16.о?.2025 - 0,382 17,26 24 о 67,8 
17.07.2025 - 0,373 17,04 24 о . 67,9 
18.07.2025 - 0,361 16,87 24 о 67,6 
19.07.2025 - 0,419 18,46 24 о . 67,8 
20.07.2025 - 0,324 15,44 24 о 67,6 
Итого: - 16,966 799,52 720 - 68,79 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата 
Q, 

Мl,т ТNar, ч 
МВтхч 

20.06.2025 16221,53 790118,03 186186,85 · 
20.07.2025 16238,496 790917,55 186906,84 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

t2, 
ос 

52,5 
52,6 
52,7 
52,5 
52,8 
52,7 
52,8 
52,8 
52,6 
52,7 
52,3 
52,5 
52,7 
52,6 
52,5 
52,8 
50,8 
50,3 
50,4 
50,8 
51 
51 

50,4 
50,6 
51 

51,2 
51,3 
51,5 
51,1 
51,8 

51,84 

720 час. 
720 'час. 

" 1 
1 

1 




